
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2018 №48 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 25.12.2017 № 1295 «О проведении публичных

слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 
Качканарского городского округа, применительно к населённому

пункту -  город Качканар»

В соответствии с п.З статьи 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в целях обеспечения участников публичных слушаний равными 
возможностями для участия в публичных слушаниях Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Качканарского 
городского округа от 25.12.2017 № 1295 «О проведении публичных 
слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 
Качканарского городского округа, применительно к населённому пункту -  
город Качканар» изложить в новой редакции:

«1. Провести 29.01.2018 публичные слушания по обсуждению проекта 
внесения изменений в генеральный план Качканарского городского округа 
применительно к г. Качканар

- с 18-00 до 19-00 часов по местному времени в здании администрации 
Качканарского городского округа (город Качканар, улица Свердлова, 8, каб. 
307);

- с 19-15 до 20-00 часов по местному времени в здании Дома культуры 
«Горняк» (п. Валериановск, ул. Кирова, дом 49);

- с 20-15 до 21-00 по местному времени в здании магазина (п. 
Именновский, ул. Речная, дом 51).»

Р0016208

Тйвврвйчв ООО ъ И т я я т ,  уа Смудиим.  ’а
Т*в. *<«©-15-61*1-35. SBffi 665*0661*6, Заюв i?  fa  57.85 585 & з. 5 JOO ав.



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Качканарского городского округа 
Саракаева В. А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации 
Качканарского городского округа.

Глава городского окр С.М. Набоких


